
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATODAREITORIAN°1512J /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE

Retificar o Ato da Reitoria n° 1.510/97, de 20 de agosto de
1997, referente à rescisão contratual entre a FUB e a Golden Cross Seguradora SIA,
onde se lê: Contrato firmado em 10 de julho de 1997, leia-se: Contrato firmado em 10 de
junho de 1997.

Brasília, 22 de agosto de 1997

João Cláudio Todorov
Reitor


